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Opaska sportowa Pride Edition do
koperty 45 mm

Cena brutto 185,99 zł

Cena netto 151,21 zł

Numer katalogowy ATAPPAZS45MU9R3

Kod producenta MU9R3ZM/A

Kod EAN 195949061387

Pozostałe parametry Materiał: pleciony nylon

Koperta 45 mm

Rozmiar (S/M/L/XL) Uniwersalny

Uwaga CE+WEEE

Kolor (wyliczeniowy) Inne

Wymiary Pasek na nadgarstki o obwodzie
145-220 mm

Wykonanie ze skóry Nie

Gwarancja 12 mc.

Opis produktu

Opaska sportowa Pride Edition do koperty 45 mm

Opaska sportowa Pride Edition jest inspirowana siłą i otwartością społeczności LGBTQ+. Mieni się kolorami, które łączą
tęczową flagę z pięcioma dodatkowymi barwami. Czerń i brąz symbolizują marginalizowane osoby LGBTQ+ należące do
mniejszości etnicznych, a także chorych i zmarłych na HIV/AIDS. Jasnoniebieski, różowy i biały stanowią ukłon w stronę osób
transpłciowych i nienormatywnych płciowo.

Opaska wzorowana na klasycznej opasce sportowej składa się z dwuwarstwowego splotu nylonu stworzonego z miękkich i
przewiewnych materiałowych pętelek. Wzór Pride uzyskano poprzez usunięcie niektórych z tych pętelek w efekcie powstała
trójwymiarowa tekstura, którą można zobaczyć i poczuć. Rzepy po drugiej stronie mocno łączą opaskę, gwarantując trwałość
zapięcia. Do tego pozwalają szybko i wygodnie ją regulować.

Apple z dumą wspiera finansowo organizacje walczące o poprawę sytuacji społeczności LGBTQ+:

Encircle
Encircle oferuje terapie afirmatywne, programy i usługi skierowane do członków społeczności LGBTQ+ i ich rodzin.
Organizacja prowadzi wiele ośrodków na terenie całego stanu Utah. Stanowią one bezpieczną przestrzeń dla młodzieży
LGBTQ+, w której można nawiązywać nowe znajomości, kontaktować się z rówieśnikami i uzyskiwać profesjonalną pomoc.

Equality Federation Institute
Equality Federation rozwija na terenie USA sieć krajowych organizacji, które działają na rzecz społeczności LGBTQ+. Zajmują
się one wieloma kwestiami od promowania równości w pracy i rodzicielstwa po przeciwdziałanie transfobicznemu
ustawodawstwu i przepisom, które penalizują grupy narażone na zakażenie HIV.

Equality North Carolina
Equality NC to najstarsza amerykańska organizacja stanowa działająca na rzecz równouprawnienia społeczności LGBTQ+ i
największa grupa wsparcia osób LGBTQ+ w Karolinie Północnej. Zajmuje się organizacją szkoleń na zlecenie osób prywatnych,
instytucji, przedsiębiorstw i organów administracji publicznej, manifestując potrzeby i problemy marginalizowanych
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mieszkańców Karoliny Północnej osób kolorowych, transpłciowych i queer.

Equality Texas
Equality Texas to największa organizacja stanowa walcząca z dyskryminacją społeczności LGBTQ+. Dąży do pełnego
równouprawnienia osób LGBTQ+ mieszkających w Teksasie. W tym celu podejmuje działania polityczne i edukacyjne,
zawiązuje społeczności i zacieśnia współpracę.

Gender Spectrum
Organizacja Gender Spectrum tworzy inkluzywne i uwzględniające problematykę płci kulturowej środowiska, które są otwarte
na wszystkie dzieci i wszystkich nastolatków. Udostępnia też materiały pozwalające rodzinom lepiej zrozumieć zagadnienie
gender.

GLSEN
GLSEN to organizacja o charakterze edukacyjnym, która pragnie położyć kres dyskryminacji, zastraszaniu i nękaniu osób o
odmiennej orientacji seksualnej, tożsamości płciowej bądź ekspresji płciowej. Prowadzi badania, które mają na celu
wypracowanie uzasadnionych naukowo rozwiązań dla nauczycieli pracujących w przedszkolach, szkołach podstawowych i
szkołach średnich, a także dostarczenie im materiałów dostosowanych do różnych środowisk szkolnych.

Human Rights Campaign
Human Rights Campaign to największa amerykańska organizacja broniąca praw obywatelskich. Działa na rzecz
równouprawnienia lesbijek, gejów, osób biseksualnych i transpłciowych oraz osób nieheteronormatywnych. HRC pragnie
stworzyć świat, w którym osoby LGBTQ+ będą postrzegane w domu, w pracy i w każdym innym środowisku jako pełnoprawni
członkowie społeczności.

PFLAG
PFLAG to pierwsza i największa organizacja skupiająca osoby LGBTQ+ oraz ich rodziców, krewnych i sojuszników. PFLAG
wspiera, edukuje i chroni. Przyczynia się do budowy świata, w którym różnorodność stanowi istotną wartość, a każdy człowiek
może się czuć szanowany, ceniony i akceptowany.

The National Center for Transgender Equality
The National Center for Transgender Equality dąży do przekształcenia ustawodawstwa i społeczeństwa tak, aby osoby
transpłciowe cieszyły się powszechnym zrozumieniem i pełną akceptacją. NCTE dąży do tego, by pogarda, dyskryminacja i
przemoc ustąpiły miejsca empatii, nowym szansom i sprawiedliwości.

SMYAL
SMYAL wspiera młodych członków społeczności LGBTQ, stwarzając dla nich bezpieczne i otwarte przestrzenie, w których mogą
żyć, uczyć się i pracować. Organizacja realizuje programy afirmatywne, zapewnia pomoc mieszkaniową, świadczy usługi w
zakresie zdrowia psychicznego i przeprowadza szkolenia dla liderów.

The Trevor Project
The Trevor Project to największa na świecie organizacja, która prowadzi działania mające zapobiegać samobójstwom wśród
młodych osób LGBTQ. Zajmuje się też interwencjami kryzysowymi.

ILGA World
ILGA World to światowa federacja zaangażowana w promowanie i ochronę praw człowieka wszystkich osób bez względu na ich
orientację seksualną, tożsamość płciową, ekspresję płciową i cechy płciowe. Zrzesza ponad 1700 organizacji członkowskich z
ponad 160 krajów. Razem z nimi walczy o prawa przysługujące społeczności LGBTI.
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